
1 

2024 年 10 月 18 日 

各 位 

東海東京証券株式会社 

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号 

「マニーク」サービス終了のお知らせ 

当社はこの度、これまでお引立ていただいておりました「マニーク（MONEQUE）」について、

2025 年 1 月 13 日（月・祝）をもちまして、サービスを終了する事といたしました。これまで

に賜りましたご厚情に深く感謝申し上げます。 

今後とも、お客様の利便性の向上と質の高いサービスの提供に努めてまいります。また、お

取引店舗の変更に際しましてお客様にご不便をおかけすることのないよう万全を期してまいり

ます。引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

１. 店舗の廃止について

[廃止する店舗] 

名 称 マニーク東京店 

住 所 東京都中央区新川 1-17-21 茅場町ファーストビル 8 階 

最終営業日 2025 年 1 月 10 日（金） 

名 称 マニーク名駅ユニモール店 

住 所 愛知県名古屋市中村区名駅 4-5-26 先 ユニモール地下街 

最終営業日 2025 年 1 月 13 日（月・祝） 

名 称 マニークららぽーと名古屋みなとアクルス店 

住 所 愛知県名古屋市港区港明二丁目 3 番 2 号 

最終営業日 2025 年 1 月 13 日（月・祝） 

以 上 

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618 




